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EAN 5060210706531 
Kód produktu W0005479 

Fantastická skotská 10-letá whisky Kilchoman Marsala, která
díky 1-letému zrání v ex-wine sudu získala neodolatelnou
chuť a vůni. Bylo vyrobeno jen 267 kusů!
Barva: mahagonováVůně: intenzivní, sladká, vanilka,
karamel, dřevo, ovoceChuť: vyvážená, suchá, pepř, ořechy,
sušené ovoce, kouřZávěr: dlouhý, bohatý, skořice, ořechy,
vosk, rašelina, kouř, ovoce

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Kilchoman Marsala Single Cask je další limitovanou
edicí z ročníku 2022, která vás okouzlí fantasticky
intenzivní sladkou vůní a vyváženou chutí s tóny
sušeného ovoce, pepře a kouře. Tato skvělá single
malt whisky z oblasti Islay byla destilována a
naplněna do sudů 31.01.2013. Následně byla na 9 let
naplněna do ex-bourbon sudu. Finálním 1-letým
zráním si prošla v sudu po sicilském víně Marsala,
který jí dodal příjemnou chuť sušeného ovoce,
skořice a ořechů. Na závěr byla přelita do krásných
lahví 22.09.2022 s vysokým 52,4 % obsahem
alkoholu. Je vyrobena bez filtrace chladem a
jakýchkoli přidaných dochucovadel nebo barviv.
Nachází se ve velmi pěkném červeno-krémovém
dárkovém balení. Bylo vyrobeno jen 267 kusů!

Hlavní parametry
Značka Kilchoman 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Islay, Ostrovy,
Skotsko 

Výroba z rašelinou nakouřeného sladu &
Peated 

Objem 700 ml
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce
Kilchoman Distillery Company

Limited Rockside Farm Isle of Islay
Argyll, Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


